ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2013 года                                                                          № 63
	Об установлении размера ежемесячного вознаграждения старостам Дружногорского городского поселения на 2014 год.

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Положением об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Дружногорского городского поселения, утвержденным решением совета депутатов Дружногорского городского поселения от 29 мая 2013 года № 20, Уставом МО Дружногорского городского поселения,
Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить размер ежемесячного вознаграждения старостам населенных пунктов Дружногорского городского поселения -

0,2 расчетной величины, применяемой для расчета должностных окладов работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда в порядке, установленном Решением Совета депутатов Дружногорского городского   поселения  от 26 октября 2011 года № 48 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных  и  муниципальных  казенных учреждений Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области».
2. Финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего решения производить в пределах средств, ежегодно предусматриваемых на эти цели в бюджете Дружногорского городского поселения.
3. Исполнение настоящего решения возложить на Администрацию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной политике.

5. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января  2014  года  и  подлежит

      официальному опубликованию.

Глава Дружногорского городского поселения:                                 Д.А. Ухаров